

# **Tandlæge Steen Rasmussen, Århus ApS**

Skovvænget 19, 8680 Ry

CVR-nr. 15 08 23 80

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2017.

---

Steen Krarup Rasmussen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Steen Rasmussen, Århus ApS Skovvænget 19 8680 Ry
	CVR-nr.: 15 08 23 80
	Stiftet: 20. april 1991
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Steen Krarup Rasmussen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af, at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -27.443 kr. mod -21.818 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.925 kr. mod -35.991 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.443</b>	<b>-21.818</b>
Andre finansielle indtægter	74.037	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-20.782</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.594</b>	<b>-42.600</b>
Skat af årets resultat	<u>-18.669</u>	<u>6.609</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>27.925</u></b>	<b><u>-35.991</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-75.475</u>	<u>-137.191</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>27.925</u></b>	<b><u>-35.991</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.095.093	2.222.694
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.095.093</u>	<u>2.222.694</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.095.093</u></b>	<b><u>2.222.694</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	18.669
Tilgodehavende selskabsskat	0	70.000
Andre tilgodehavender	8	0
Tilgodehavender i alt	<u>8</u>	<u>88.669</u>
Likvide beholdninger	8.301	2.870
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.309</u></b>	<b><u>91.539</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.103.402</u></b>	<b><u>2.314.233</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	1.879.502	1.954.977
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.079.502</u></b>	<b><u>2.256.177</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.283
Anden gæld	8.900	47.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.900</u>	<u>58.056</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.900</u></b>	<b><u>58.056</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.103.402</u></b>	<b><u>2.314.233</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>20.782</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>20.782</u></b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	1.954.977	2.092.168
Årets overførte overskud eller underskud	-75.475	-137.191
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-103.400</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.879.502</u></b>	<b><u>1.954.977</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		